

Dettaglio Beni Richiesti – Offerta Tecnico/Economica

Spazio Riservato alla Stazione Appaltante									Spazio Riservato All'Operatore Economico (Indicare sotto denominazione O.E.) DUEG SOCIETA' COOPERATIVA												
LOTTO	VOCE	Descrizione prodotto	U.M.	Fabbisogno presunto 10 mesi (n unità)	Fabbisogno presunto opzione ulteriori 12 mesi (in unità)	Prezzo unitario presunto	Importo presunto 10 mesi	Importo presunto 12 mesi (opzionali)	Importo presunto 10 mesi + opzione 12 mesi	Nome commerciale del prodotto attribuito dal Fornitore	Confez.to	Codice prodotto attribuito dal Fornitore	Codice prodotto attribuito dal Produttore (se differente da quello attribuito dalla Ditta)	Prezzo Unitario Offerto IVA ESCLUSA	Iva%	Importo complessivo offerto 10 mesi IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 10 mesi IVA INCLUSA	Importo complessivo offerto 10 + 12 mesi IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 10 + 12 mesi IVA INCLUSA	Tempi di consegna (GG)	Quantità minime ordinabili (PZ)
AFFIDATARIO: O.E. DUEG Società Cooperativa																					
	a	BUSTA DI CARTA ECOLOGICA - A SACCO - BIANCA - DIMENSIONI cm 25*35 - GR 80/100 - CHIUSURA CON STRIP ADESIVO	PZ	15.000	18.000	€ 0,0387	580,50 €	696,60 €	1.277,10 €	Blasetti - buste a sacco autoadesive 25*35	500	600	600	€ 0,07	22	€ 1.050,00	€ 1.281,00	€ 2.310,00	€ 2.818,20	5	500
	b	BUSTA DI CARTA ECOLOGICA - A SACCO - BIANCA - DIMENSIONI cm 19*26 - GR 80/100 - CHIUSURA CON STRIP ADESIVO	PZ	80.000	100.000	€ 0,0335	2.680,00 €	3.350,00 €	6.030,00 €	Blasetti - buste a sacco autoadesive 19*26	500	627	627	€ 0,04	22	€ 3.200,00	€ 3.904,00	€ 7.200,00	€ 8.784,00	5	500
	c	BUSTA DI CARTA ECOLOGICA - BIANCA - DIMENSIONI cm 24*12 - DOTATA DI FINESTRA TRASPARENTE - DIMENSIONI cm 24*12	PZ	30.000	40.000	€ 0,0189	507,00 €	676,00 €	1.183,00 €	Blasetti - buste internografata con finestra 11*23	500	108	108	€ 0,03	22	€ 900,00	€ 1.098,00	€ 2.100,00	€ 2.562,00	5	500
	d	BUSTA PER CORRISPONDENZA DI CARTA ECOLOGICA - BIANCA - cm 12*18	PZ	10.000	15.000	€ 0,0146	146,00 €	219,00 €	365,00 €	Blasetti - Busta s/finestra 12*18	500	14	14	€ 0,02	22	€ 200,00	€ 244,00	€ 500,00	€ 610,00	5	500
	e	CARTELLA IN CARTA ECOLOGICA A L - CON FINESTRA - CHIUSA SU DUE LATI A L	PZ	10.000	12.000	€ 0,0756	756,00 €	907,20 €	1.663,20 €	Blasetti - sintex cromo	50	236	236	€ 0,12	22	€ 1.200,00	€ 1.464,00	€ 2.640,00	€ 3.220,80	5	50
	f	CARTELLA IN FIBRONE A 2 ANELLI - ECOLOGICA - DIMENSIONI cm 25*35, DORSO cm 4	PZ	200	240	€ 0,5800	116,00 €	139,20 €	255,20 €	CARTELLE DUE ANELLI DORSO 4 CM	5	OD37429	OD37429	€ 1,29	22	€ 258,00	€ 314,76	€ 567,60	€ 692,47	5	5
	g	CARTELLA LEGGERA IN CARTONCINO ECOLOGICO - A 3 LEMBI - DIMENSIONI cm 25*33	PZ	18.000	22.000	€ 0,0810	1.458,00 €	1.782,00 €	3.240,00 €	Balsetti - cart eco	50	384	384	€ 0,07	22	€ 1.260,00	€ 1.537,20	€ 2.800,00	€ 3.416,00	5	50
	h	CARTELLA LEGGERA IN CARTONCINO ECOLOGICO - CON PRESSINO - DIMENSIONI cm 25*33	PZ	90.000	110.000	€ 0,2740	24.660,00 €	30.140,00 €	54.800,00 €	Cartellina semplice - con pressino - 25 x 34 cm - Cartotecnica del Garda	50	OD96198	OD96198	€ 0,25	22	€ 22.500,00	€ 27.450,00	€ 50.000,00	€ 61.000,00	5	50
	i	CARTELLA LEGGERA IN CARTONCINO ECOLOGICO - PERSONALIZZABILE ATTRAVERSO LE TASCHE ESTERNE IN PP (1 FRONTALE E 1 DORSALE) - DIMENSIONI cm 28*32, DORSO cm 4	PZ	70	90	€ 2,2300	156,10 €	200,70 €	356,80 €	Raccoglitori King Show PPL	1	ODSTL7032	ODSTL7032	€ 2,37	22	€ 165,90	€ 202,40	€ 379,20	€ 462,62	5	1
	j	CARTELLE PER ATTI - IN CARTONE RIGIDO ECOLOGICO - TELAIO CON 3 LACCI - DORSO cm 10	PZ	1.500	1.650	€ 0,5356	803,40 €	883,74 €	1.687,14 €	Ans cartelle per atti D10	25	39NIK003	39NIK003	€ 0,94	22	€ 1.410,00	€ 1.720,20	€ 2.961,00	€ 3.612,42	5	25
	k	CARTELLE PER ATTI - IN CARTONE RIGIDO ECOLOGICO - TELAIO CON 3 LACCI - DORSO CM 15	PZ	1.500	1.650	€ 0,4972	745,80 €	820,38 €	1.566,18 €	Ans cartelle per atti D15	25	39NIK005	39NIK005	€ 0,94	22	€ 1.410,00	€ 1.720,20	€ 2.961,00	€ 3.612,42	5	25
	l	CARTELLE SOSPENSE PER CLASSIFICATORE - DIMENSIONI cm 38*25 - INTERASSE IN PLASTICA RICICLABILE	PZ	750	900	€ 0,3140	235,50 €	282,60 €	518,10 €	Cartella sospesa 38*25	50	OD72172	OD72172	€ 0,58	22	€ 435,00	€ 530,70	€ 957,00	€ 1.167,54	5	50
	m	CARTELLA SEMPLICE IN CARTA ECOLOGICA	PZ	8.000	10.000	€ 0,0418	334,40 €	418,00 €	752,40 €	Blasetti - cartella diamante monocolori	50	587	587	€ 0,06	22	€ 504,00	€ 614,88	€ 1.134,00	€ 1.383,48	5	50
	n	PERFORATORI PER FOGLI A 4 FORI	PZ	10	10	€ 10,7400	107,40 €	107,40 €	214,80 €	peforatore 4 fori	1	05NIK005	05NIK005	€ 5,50	22	€ 55,00	€ 67,10	€ 110,00	€ 134,20	5	1
	o	POUCHES HIGH SPEED - DIMENSIONI mm 216X303 A4 75 MICRON	PZ	1.000	1.000	€ 0,1500	150,00 €	150,00 €	300,00 €	Pouches titanium A4 75 micron per lato	100	OD68554	OD68554	€ 0,07	22	€ 70,00	€ 85,40	€ 140,00	€ 170,80	5	100
	p	POUCHES - DIMENSIONI mm 303X426 A3 75 MICRON	PZ	500	500	€ 0,1910	95,50 €	95,50 €	191,00 €	Pouches titanium A3 75 micron per lato	100	OD68553	OD68553	€ 0,15	22	€ 75,00	€ 91,50	€ 150,00	€ 183,00	5	100
	q	QUADERNONI A RIGHE F.TO A4 REALIZZATO CON CARTA ECOLOGICA	PZ	300	360	€ 0,3200	96,00 €	115,20 €	211,20 €	Blasetti color club quaderno righe A4	10	5714	5714	€ 0,46	22	€ 138,00	€ 168,36	€ 303,60	€ 370,39	5	10
	r	QUADERNONI A QUADRI F.TO A4 REALIZZATO CON CARTA ECOLOGICA	PZ	300	360	€ 0,3200	96,00 €	115,20 €	211,20 €	Blasetti color club quaderno quadri A4	10	5712	5712	€ 0,46	22	€ 138,00	€ 168,36	€ 303,60	€ 370,39	5	10
	s	ROTOLE PER POS - DIMENSIONI mm 57*20*12 IN CARTA TERMICA	PZ	500	600	€ 0,5000	250,00 €	300,00 €	550,00 €	real rotole	10			€ 0,40	22	€ 200,00	€ 244,00	€ 440,00	€ 536,80	5	10
	t	REGISTRO A QUADRI CON COPERTINA RIGIDA F.TO A4 - REALIZZATO CON CARTA ECOLOGICA	PZ	70	80	€ 4,0000	280,00 €	320,00 €	600,00 €	Blasetti - registro cartonato A4 a quadri 72F	1	1340	1340	€ 3,95	22	€ 276,50	€ 337,33	€ 592,50	€ 722,85	5	1
	u	RUBRICA ALFABETICA CON COPERTINA RIGIDA F.TO A5 - REALIZZATA CON CARTA ECOLOGICA	PZ	50	60	€ 4,3700	218,50 €	262,20 €	480,70 €	Blasetti - rubrica cartonata A5 48F	1	1370	1370	€ 2,95	22	€ 147,50	€ 179,95	€ 324,50	€ 395,89	5	1
	v	RUBRICA ALFABETICA CON COPERTINA RIGIDA F.TO A4 - REALIZZATA CON CARTA ECOLOGICA	PZ	46	60	€ 0,5000	23,00 €	30,00 €	53,00 €	Blasetti - rubrica cartonata A4 48F	1	1373	1373	€ 4,27	22	€ 196,42	€ 239,63	€ 452,62	€ 552,20	5	1
	w	RUBRICA CON COPERTINA RIGIDA F.TO A4 CON N. 4 FOGLI PER LETTERA - REALIZZATA CON CARTA ECOLOGICA	PZ	20	30	€ 5,8000	116,00 €	174,00 €	290,00 €	Blasetti - rubrica cartonata A4 96F	1	1375	1375	€ 6,08	22	€ 121,60	€ 148,35	€ 304,00	€ 370,88	5	1
	x	VASCHETTA PORTA CORRISPONDENZA DA SCRIVANIA	PZ	250	300	€ 2,0000	500,00 €	600,00 €	1.100,00 €	vaschetta portacorrispondenza	1	LE040	LE040	€ 2,00	22	€ 500,00	€ 610,00	€ 1.100,00	€ 1.342,00	5	1
							Importo totale	35.111,10 €	42.784,92 €	77.896,02 €	IMPORTO TOTALE DELLA FORNITURA				€ 36.410,92	€ 44.421,32	€ 80.730,62	€ 98.491,36			